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Граѓанските организации поради својата улога во креирањето на јавните политики и
јавното мислење неизбежно се допираат со политиката, а евентуалното казнување за
дејствување во корист на партијата би значело ограничување на уставното право на
слобода на мисла, политичка определба и здружување.
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